
ZARZĄDZENIE NR  170/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 15.10.2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 121/2021 w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego 

nieograniczonego i powołania Komisji Przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym          

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 37 ust 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 

1997 roku (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.) i Uchwały Nr 153/XIX/2020 Rady 

Gminy Gostynin z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa użytkowania 

wieczystego w drodze przetargu ustnego nieograniczonego gruntów zabudowanych stanowiących 

działkę nr ewid. 116 o pow. 7,81 ha położoną na terenie wsi Miałkówek gm. Gostynin zarządza się                    

co następuje:  

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 121/2021 Wójta Gminy Gostynin z dnia 15.10.2021 r. w sprawie ogłoszenia drugiego 

przetargu ustnego nieograniczonego i powołania Komisji Przetargowej wprowadza                                                 

się następujące zmiany: 

§ 4 otrzymuje brzmienie:  „Na Przewodniczącego Komisji Przetargowej powołać: 

Wójta Gminy Gostynin – Edmunda Zielińskiego”. 

 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


